
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2019-094

PUBLIÉ LE 24 JUIN 2019



Sommaire

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA HAUTE-VIENNE 87
R75-2019-06-21-002 - Arrêté DD87-50 du 21 juin 2019 portant modification de la

composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier Esquirol à Limoges (2 pages) Page 4

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques
R75-2019-06-20-004 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD "Clos de l'Ousse" et de l'EHPAD "Clos Montreuil" gérés par le CGPNJ, sis 27

rue Colonel Betboy 64530 Pontacq (5 pages) Page 7

R75-2019-06-20-003 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD "Les Jardins d'Iroise de Gan" à Gan (64290) géré par la SARL Les Jardins

d'Iroise de Gan" situé à Gan (64290) (3 pages) Page 13

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-04-29-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - 

DOMAINE DE L

AMENDIERE (33) (1 page) Page 17

R75-2019-04-29-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CARRERE Thomas (33) (1

page) Page 19

R75-2019-04-29-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CHAINTRIER Nadia (33)

(1 page) Page 21

R75-2019-04-29-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CHATEAU LAFITTE

ROTHSCHILD (33) (1 page) Page 23

R75-2019-04-29-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - COURJAUD Natacha (33)

(1 page) Page 25

R75-2019-04-29-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - DUARTE Jean Christophe

(33) (1 page) Page 27

R75-2019-04-18-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - ASSOCIATION TREBATU (64) (2 pages) Page 29

R75-2019-04-02-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BELLOCQ Andre (64) (2 pages) Page 32

R75-2019-04-19-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BENQUET Amandine (40) (2 pages) Page 35

R75-2019-04-29-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BEYRIE Argitxu (64) (2 pages) Page 38

R75-2019-04-18-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BOURDALES Frederic (64) (2 pages) Page 41

R75-2019-04-29-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BOURDALLE BORDENAVE Alain (64) (2 pages) Page 44

R75-2019-04-04-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - CHAUMONT Lionel (40) (2 pages) Page 47

2



R75-2019-04-18-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - COUMES Hubert (64) (2 pages) Page 50

R75-2019-04-29-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - COURNET Genevieve (64) (2 pages) Page 53

R75-2019-04-29-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DARQUY Jean Claude (64) (2 pages) Page 56

R75-2019-04-19-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DARTIGUELONGUE Clement (40) (2 pages) Page 59

R75-2019-04-19-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DATCHARRY Jean Remy (40) (2 pages) Page 62

R75-2019-04-29-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DUFAUR DESSUS Laurent (64) (2 pages) Page 65

R75-2019-04-04-023 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle

des structures - CASTAIGNEDE Carole (40) (2 pages) Page 68

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE
SOCIALE

R75-2019-06-24-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Deux-Sèvres (1 page) Page 71

PREFECTURE DE LA GIRONDE
R75-2019-06-21-003 - Arrêté portant approbation du plan zonal de sécurisation des

transports ferroviaires (1 page) Page 73

3



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

HAUTE-VIENNE 87

R75-2019-06-21-002

Arrêté DD87-50 du 21 juin 2019 portant modification de la

composition du conseil de surveillance du Centre

Hospitalier Esquirol à Limoges

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA HAUTE-VIENNE 87 - R75-2019-06-21-002 - Arrêté DD87-50 du 21 juin 2019 portant modification de la
composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier Esquirol à Limoges 4



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA HAUTE-VIENNE 87 - R75-2019-06-21-002 - Arrêté DD87-50 du 21 juin 2019 portant modification de la
composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier Esquirol à Limoges 5



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA HAUTE-VIENNE 87 - R75-2019-06-21-002 - Arrêté DD87-50 du 21 juin 2019 portant modification de la
composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier Esquirol à Limoges 6



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-06-20-004

Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD "Clos de l'Ousse" et de

l'EHPAD "Clos Montreuil" gérés par le CGPNJ, sis 27 rue

Colonel Betboy 64530 Pontacq

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-004 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Clos de l'Ousse" et de l'EHPAD "Clos Montreuil" gérés par le CGPNJ, sis 27 rue Colonel Betboy 64530 Pontacq 7



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-004 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Clos de l'Ousse" et de l'EHPAD "Clos Montreuil" gérés par le CGPNJ, sis 27 rue Colonel Betboy 64530 Pontacq 8



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-004 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Clos de l'Ousse" et de l'EHPAD "Clos Montreuil" gérés par le CGPNJ, sis 27 rue Colonel Betboy 64530 Pontacq 9



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-004 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Clos de l'Ousse" et de l'EHPAD "Clos Montreuil" gérés par le CGPNJ, sis 27 rue Colonel Betboy 64530 Pontacq 10



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-004 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Clos de l'Ousse" et de l'EHPAD "Clos Montreuil" gérés par le CGPNJ, sis 27 rue Colonel Betboy 64530 Pontacq 11



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-004 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Clos de l'Ousse" et de l'EHPAD "Clos Montreuil" gérés par le CGPNJ, sis 27 rue Colonel Betboy 64530 Pontacq 12



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-06-20-003

Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD "Les Jardins d'Iroise de Gan" à

Gan (64290) géré par la SARL Les Jardins d'Iroise de

Gan" situé à Gan (64290)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-003 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Jardins d'Iroise de Gan" à Gan (64290) géré par la SARL Les Jardins d'Iroise de Gan" situé à Gan (64290) 13



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-003 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Jardins d'Iroise de Gan" à Gan (64290) géré par la SARL Les Jardins d'Iroise de Gan" situé à Gan (64290) 14



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-003 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Jardins d'Iroise de Gan" à Gan (64290) géré par la SARL Les Jardins d'Iroise de Gan" situé à Gan (64290) 15



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-06-20-003 - Arrêté du 20 juin 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Jardins d'Iroise de Gan" à Gan (64290) géré par la SARL Les Jardins d'Iroise de Gan" situé à Gan (64290) 16



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-012

Arrêté portant autorisation d'exploiter - 

DOMAINE DE L AMENDIERE (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - 

DOMAINE DE L AMENDIERE (33) 17



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - 

DOMAINE DE L AMENDIERE (33) 18



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter - CARRERE

Thomas (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CARRERE Thomas (33) 19



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CARRERE Thomas (33) 20



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter - CHAINTRIER

Nadia (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CHAINTRIER Nadia (33) 21



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CHAINTRIER Nadia (33) 22



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter - CHATEAU

LAFITTE ROTHSCHILD (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CHATEAU LAFITTE ROTHSCHILD (33) 23



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - CHATEAU LAFITTE ROTHSCHILD (33) 24



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-011

Arrêté portant autorisation d'exploiter - COURJAUD

Natacha (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - COURJAUD Natacha (33) 25



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - COURJAUD Natacha (33) 26



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter - DUARTE Jean

Christophe (33)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - DUARTE Jean Christophe (33) 27



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter - DUARTE Jean Christophe (33) 28



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-18-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - ASSOCIATION

TREBATU (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ASSOCIATION TREBATU (64) 29



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ASSOCIATION TREBATU (64) 30



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ASSOCIATION TREBATU (64) 31



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-02-032

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BELLOCQ Andre (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BELLOCQ Andre (64) 32



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BELLOCQ Andre (64) 33



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BELLOCQ Andre (64) 34



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-19-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BENQUET Amandine

(40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BENQUET Amandine (40) 35



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BENQUET Amandine (40) 36



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BENQUET Amandine (40) 37



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-026

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BEYRIE Argitxu (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - BEYRIE
Argitxu (64) 38



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - BEYRIE
Argitxu (64) 39



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - BEYRIE
Argitxu (64) 40



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-18-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BOURDALES Frederic

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOURDALES Frederic (64) 41



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOURDALES Frederic (64) 42



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOURDALES Frederic (64) 43



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-027

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BOURDALLE

BORDENAVE Alain (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOURDALLE BORDENAVE Alain (64) 44



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOURDALLE BORDENAVE Alain (64) 45



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOURDALLE BORDENAVE Alain (64) 46



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-04-025

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - CHAUMONT Lionel (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-04-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CHAUMONT Lionel (40) 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-04-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CHAUMONT Lionel (40) 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-04-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CHAUMONT Lionel (40) 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-18-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - COUMES Hubert (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUMES Hubert (64) 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUMES Hubert (64) 51



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUMES Hubert (64) 52



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-028

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - COURNET Genevieve

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COURNET Genevieve (64) 53



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COURNET Genevieve (64) 54



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COURNET Genevieve (64) 55



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-029

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DARQUY Jean Claude

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DARQUY Jean Claude (64) 56



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DARQUY Jean Claude (64) 57



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DARQUY Jean Claude (64) 58



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-19-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DARTIGUELONGUE

Clement (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DARTIGUELONGUE Clement (40) 59



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DARTIGUELONGUE Clement (40) 60



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DARTIGUELONGUE Clement (40) 61



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-19-011

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DATCHARRY Jean

Remy (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DATCHARRY Jean Remy (40) 62



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DATCHARRY Jean Remy (40) 63



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DATCHARRY Jean Remy (40) 64



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-030

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DUFAUR DESSUS

Laurent (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DUFAUR DESSUS Laurent (64) 65



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DUFAUR DESSUS Laurent (64) 66



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DUFAUR DESSUS Laurent (64) 67



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-04-023

Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - CASTAIGNEDE Carole (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-04-023 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CASTAIGNEDE Carole (40) 68



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-04-023 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CASTAIGNEDE Carole (40) 69



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-04-023 - Arrêté portant refus d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CASTAIGNEDE Carole (40) 70



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2019-06-24-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des

Deux-Sèvres

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-06-24-001 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Deux-Sèvres 71



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n°53/ 2019 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Deux-Sèvres 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°66 du 6 avril 2018 modifié les 21 novembre 2018, 28 février 2019 et10 avril 2019 
portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Deux-Sèvres ; 

Vu l'arrêté du 16 janvier 2019 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 6 avril 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie des Deux- Sèvres est complété comme suit : 

Dans la liste des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française Démocratique du Travail 
(CFDT) est nommé ;  

Suppléant : Monsieur Alain  VANNEREAU sur poste vacant 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 

Fait à Bordeaux, le 24 juin 2019 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 
 

                                                                                                  Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-06-24-001 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Deux-Sèvres 72



PREFECTURE DE LA GIRONDE

R75-2019-06-21-003

Arrêté portant approbation du plan zonal de sécurisation

des transports ferroviaires

Arrêté portant approbation du plan zonal de sécurisation des transports ferroviaires

PREFECTURE DE LA GIRONDE - R75-2019-06-21-003 - Arrêté portant approbation du plan zonal de sécurisation des transports ferroviaires 73



PREFECTURE DE LA GIRONDE - R75-2019-06-21-003 - Arrêté portant approbation du plan zonal de sécurisation des transports ferroviaires 74




